Постановление администрации Сосновского муниципального района от 12.09.2023 № 1784

О внесении изменений   в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.12.2012 года № 9952

 В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.12.2012 года № 9952 «О создании межведомственной комиссии по охране труда», изложив в новой редакции (Приложение).
2.  Постановление администрации Сосновского муниципального района «О внесении изменений в постановления администрации Сосновского муниципального района «О создании межведомственной комиссии по охране труда»» 23.01.2023 № 68 признать утратившим силу.
3. Управлению муниципальной службы (Шахова Т.Е.) обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Осипову О.В.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сосновского муниципального района
от 17.12.2012 года № 9952
(в редакции постановления
администрации Сосновского
муниципального района)
от 12.09.2023 №1784
Приложение
Состав межведомственной комиссии по охране труда

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Телефон

	1
	Осипова Ольга Викторовна
	Руководитель аппарата администрации, председатель комиссии
	90-3-31

	2

	Горбунова Елена Сергеевна
	Ведущий специалист, ответственный за охрану труда на территории Сосновского муниципального района, секретарь комиссии
	90-2-54

	3

	Исламов Ильнур Сафиуллович
	Начальник отдела ГО и МР ГБУЗ. «Районная больница с.Долгодеревенское» (по согласованию)
	89028695364

	4
	Ловцов Александр Николаевич
	Челябинское ЛПУМГ филиал ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург» заместитель главного инженера по ОТП и ПБ (по согласованию)
	89042743366

5
	Сипакова Надежда Борисовна
	Председатель районного Совета Ветеранов (по согласованию)
	5-17-40

6
	Сафина Евгения Евгеньевна
	Заместитель начальника управления социальной защиты населения администрации Сосновского муниципального района (по согласованию)
	89823326422

7
	Тимохина
Анна Анатольевна
	Начальника управления образования администрации Сосновского муниципального района
	89227482648

	8
	Кузьмина Инна Юрьевна
	Заместитель начальника Отдела культуры Сосновского муниципального района (по согласованию)
	3-23-66
89085896674

	9
	Бакланова Надежда Сергеевна
	Начальник отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района
	9-03-60

Руководитель аппарата                                                                                О.В. Осипова